

D.1.4.4.00 Silnoproud

Rozpočet

Položka	Název	M.J.	POCET	CENA	CELKEM
	<i>Rozvaděče (s prostorovou rezervou)</i>				
01.01	Doplnění rozvaděče RL25.1, vč.montáže a zapojení, v.č.06	ks	1	7100	7 100,00 Kč
01.02	Doplnění rozvaděče RL25.1, vč.montáže a zapojení, v.č.07	ks	1	1900	1 900,00 Kč
01.03	Doplnění rozvaděče RE3 v 1PP, 6x pojistka 160A nožová, vč.montáže a zapojení,	ks	1	2800	2 800,00 Kč
	<i>Svítlidla vč.zdrojů a rec. poplatků (popis v legenda)</i>				
01.04	Svítlidlo typ A	ks	12	6030	72 360,00 Kč
01.05	DALI modul, 230V, vstup tlačítko,	ks	1	2780	2 780,00 Kč
01.06	Svítlidlo typ B	ks	8	3640	29 120,00 Kč
01.07	Svítlidlo typ C	ks	3	3420	10 260,00 Kč
	<i>Kabely</i>				
01.08	Vodič CHKE-R 4 ZZ	m	180	43	7 740,00 Kč
01.09	Vodič CHKE-R 6 ZZ	m	260	50	13 000,00 Kč
01.10	Vodič CHKE-R 16 ZZ	m	110	78	8 580,00 Kč
01.11	Vodič CHKE-R 25 ZZ	m	40	111	4 440,00 Kč
01.12	Kabel CHKE-R 2Ax1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	70	62	4 340,00 Kč
01.13	Kabel CHKE-R 3Ax1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	90	69	6 210,00 Kč
01.14	Kabel CHKE-R 3Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	210	69	14 490,00 Kč
01.15	Kabel CHKE-R 5Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	140	84	11 760,00 Kč
01.16	Kabel CHKE-R 7Cx1,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	20	110	2 200,00 Kč
01.17	Kabel CHKE-R 3Cx2,5 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	310	84	26 040,00 Kč
01.18	Kabel CHKE-R 5Cx70 vč. uložení a zapojení, ukončení	m	70	1520	106 400,00 Kč
	<i>Nosný materiál</i>				
01.19	TRUBKA ø25mm TUHA, HF, včetně uchycení	m	20	112	2 240,00 Kč
01.20	Ocel. nos. konstr. pomocná s nařezáním a úpravou	kg	10	129	1 290,00 Kč
01.21	Kabelový žlab drátěný 100/50 včetně uložení	m	20	360	7 200,00 Kč
01.22	Kabelový žlab drátěný 200/50 včetně uložení	m	5	390	1 950,00 Kč
01.23	Kabelová příchytka, 2 kab.	ks	40	32	1 280,00 Kč
01.24	Stropní kabelová příchytka, 15 kab.	ks	65	55	3 575,00 Kč
01.25	Krabice přístrojová pr. 68 (zed', sádrokarton) vč. uložení a zapojení	ks	77	55	4 235,00 Kč
01.26	Krabicová rozvodka (zed', sádrokarton) pr. 68mm vč. svorek, uložení a zapojení	ks	15	163	2 445,00 Kč
01.27	Krabicová rozvodka do vlhka IP44 + svorky s upevněním na stěnu nebo do žlabu, včetně zapojení	ks	20	301	6 020,00 Kč
01.28	Krabice s ekvipotenciální svorkovnicí + svorky s upevněním do stěny, včetně zapojení	ks	13	340	4 420,00 Kč
01.29	Podružný HOP	ks	4	325	1 300,00 Kč
	<i>Zásuvky, spínače</i>				
01.30	Spínač řaz.1, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní	ks	3	272	814,80 Kč
01.31	Spínač řaz.5, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní	ks	1	342	341,60 Kč
01.32	Spínač řaz.6, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní	ks	4	293	1 170,40 Kč

01.33	Spínač řaz.6+6, 250V, 10A, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní	ks	2	402	803,60 Kč
01.34	Spínač 10A 250V řaz. 1/0, IP20, bílý, zapuštěný, kompletní	ks	4	216	864,00 Kč
01.35	Zásuvka 1x 230V/16A IP20 bílá, kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže	ks	22	325	7 150,00 Kč
01.36	Zásuvka 2x 230V/16A IP20 hnědá, kompletní, vč. zapojení a montáže + přep.ochr.,	ks	8	1294	10 352,00 Kč
01.37	Zásuvka 1x 230V/16A IP20 zelená, kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže	ks	8	346	2 768,00 Kč
01.38	Zásuvka 1x 230V/16A IP20 oranžová, kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže	ks	11	352	3 872,00 Kč
01.39	Zásuvka 1x 230V/16A IP20 žlutá, kompletní, rámeček, vč. zapojení a montáže	ks	6	352	2 112,00 Kč
01.40	Spínač dveřní, 230V	ks	1	773	773,00 Kč
01.41	Nouzové tlačítko, vypínací	ks	3	820	2 460,00 Kč
01.42	Nouzové dvojtláčátko, vypínací, zapínací	ks	1	1335	1 335,00 Kč
01.43	Výstražné návěstí, červený a žlutý nápis, 230V	ks	2	1620	3 240,00 Kč
01.44	Výstražné návěstí, bílé světlo s červeným nápisem, 230V	ks	1	456	456,00 Kč
01.45	Uzemňovací svorka vč. Cu pásku	ks	40	56	2 240,00 Kč
01.46	Štítky na krabice, spínače a zásuvky	ks	206	12	2 472,00 Kč
01.47	Protipožární ucpávky	kpl	1	9800	9 800,00 Kč
01.48	Pomocný instalační materiál	kpl	1	8700	8 700,00 Kč
01.49	Průrazy zdí	ks	15	135	2 025,00 Kč
01.50	Drážky, vysekání, zapravení	kpl	1	24000	24 000,00 Kč
01.51	PPV	kpl	1	4200	4 200,00 Kč
01.52	Mimostav. doprava	kpl	1	9000	9 000,00 Kč
01.53	Likvidace odpadu zař. vč. uložení dle platné legislativy	kpl	1	6000	6 000,00 Kč
01.54	Uvedení do provozu jako celek	ks	1	2000	2 000,00 Kč
01.55	Zkušební provoz	kpl	1	3000	3 000,00 Kč
01.56	Výchozí revizní zpráva jako celek	ks	1	9000	9 000,00 Kč
01.57	Dílenská dokumentace	ks	1	4000	4 000,00 Kč
01.58	Plán skutečného provedení	ks	1	3000	3 000,00 Kč
01.59	Koordinace s ostatními profesemi během stavby	hod	20	450	9 000,00 Kč
01.60	Demontáže	hod	24	450	10 800,00 Kč
01.61	Vyhledání stáv. elektroinstalace	hod	8	450	3 600,00 Kč
01.62	Přepojení a kontrola stáv. elektroinstalace	hod	12	450	5 400,00 Kč
01.63	Napojení inst. zařízení	hod	14	450	6 300,00 Kč
01.64	Výstražné tabulky jako celek	ks	1	2800	2 800,00 Kč

Celkem

533 324,40 Kč